quacumque firmitate roboratis, ceterisque contrariis

quibuscumque. His enim omnibus, tametsi pro illo

rum derogatione specialis mentio facienda esset, aut

alia quantumvis exquisita forma seryanda, quatenus

supradictis obstant , expresse derogamus. Irritum

quoque et inane decernimus si secus super his a

quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter

contigerit attentari. Volumus autem ut harum Lit

teraruin exemplis etiam impressis, manuque publici

Notarii subscriptis, et per constitutum in Ecclesia

stica dignitate virum suo sigillo munitis eadem ha

beatur fides , quae Nostrae voluntatis significationi,

ipso hoc Diplomate ostenso haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi

scatoris die XXIX Septembris MDCCCL . Pontificatus

Nostri Anno Quinto .

A. CARD . LAMBRVSCHINI
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AD PERPET VAM REI MEMORIAM

Virginitatis laudem qua nulla praestantior atque

illustrior, quaque fragilis hominum natura ad puris

simas Angelorum mentes proxime videtur accedere,

in Ecclesia Dei perpetuo floruisse coinpertum est .

Scilicet aetate qualibet castissimae Virgines enituere

quae restincto voluptatis ardore , domitisque carnis

illecebris immaculati Agni nuptias elegerunt. Has

inter adnumeranda Venerabilis Serva Dei Maria Anna

a Jesu De Paredes , quae a prima aetate castitatis

lilium quuin devovisset coelesti sponso , illud assi

duis corporis cruciatibus quasi spinis sepire studuit,

atque ad extremum usque spiritum conservavit illae

sum . Haec porro Quiti, quae urbs est Americae Me

ridionalis pridie Kalendas Octobris anni 1618 illu

stribus orta na talibus ; sacrisque baptismatis undis

lustrata vel ab ipsa infantia portendere visa est ad

quam editum culmen sanctitatis , divina auxiliante

gratia, esset perventura. Mirabilis in ea morum com

positio et candor, ardens in Deum pietas, constans

erga Immaculatain Genitricem Dei cultus, et obser

vantia, assiduum precandi studium eminebat, atque

ab ipsa coaequales puellae omnigena ducebant exempla

virtutum . Nulli licet religioso instituto addicta, tri

bus simplicibus votis castitatis, paupertatis et obe

dientiae se obstrinxit decimum agens aetatis an

num , eaque ad ultiinum vitae terminum perfectis
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sime servavit . Charitatis igne quo flagrabat , magis

exarsit quum ad sacram mensam accedens divino

Christi corpore primum refecta est . Proximorum

salutis studiosissima graviter angebatur tot miseras